
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

256440 Grindsted GIF Håndbold Team Sydhavsøerne

Lyng-Hallen Grindsted | Lyng-hallen
Kapacitet: 100

07-03-2021 15:00 0 30-30

15 12

30 30

0 0

0 0

0 0

3 / 3 6 / 6

Henrik Risager JENSEN X

Peer Nøddeskov JENSEN X

Per Krabbe X

Stefan Schmidt X

Kjeld Løvqvist X

Georg Danielsen X

Holger Villadsen X

Grindsted GIF Håndbold3 Thomas THEILGAARD 4
4 Frederik NIELSEN 1 13:10 31:12

5 Daniel JØRGENSEN 4 02:22 32:59

6 Emil Lisberg LARSEN 2
8 Rolf Schwartz RAVN 1 16:27

9 Nicklas Bjørn JENSEN
10 Nikolaj SVALASTOG 7 24:05

11 Kristoffer JESSEN 20:43 29:12

15 Bjarke Nybo JØRGENSEN 9
16 Christian WETCHE
19 Magnus Emborg SADOVA
20 Rune Holm NORUP
22 Hjalmar ANDERSEN 2

A Henrik Risager JENSEN
B Flemming PEDERSEN
C Jan KRISTENSEN
D Jacob Vinholt PEDERSEN

29:47 54:34 59:56

Team Sydhavsøerne4 Mikkel Kaagaard ANDERSEN 6
5 Nicklas Bjerre PETERSEN 3 47:46

7 Andreas STRYGER 1
9 Nicolas SKØTTE
10 Kasper OLSEN 6
11 Rasmus MAJ
13 Daniel Astrup PEDERSEN
15 Niels DAHL 2 19:18 30:00

16 Nicolai NEUPART
17 Bastian STRÆDE 2
20 Oliver LARSEN
22 Alexander Engholm NIELSEN 4
23 Kristian Lund VUKMAN
27 Lukas Eichwald KRISTENSEN 2
77 Nichlas BOMHOLT 3 05:18 42:15

83 Daniel SØRENSEN 1 44:43

A Peer Nøddeskov JENSEN
B Johan ZABOTTI
C Nick VALENTIN SZW IEC
D Jacob Baagøe THOMSEN

15:51 46:52 58:08
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